
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-5/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: KMOP-4.5.2-2009-0024 kódjelű „Kreatív Kópévár – Új bölcsőde létesítése 

Abonyban” című pályázat eszközbeszerzésére irányuló közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítása 

 

Z-128/2011. (IV. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzata „Kreatív Kópévár - Új bölcsőde létesítése Abonyban” 

KMOP-4.5.2-09-2009-0024 azonosító számú projekt eszköz beszerzése tárgyú  

közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata a „Kreatív Kópévár” – Új bölcsőde létesítése 

Abonyban KMOP-4.5.2-09-2009-0024 azonosító számú projekt eszköz beszerzése tárgyú  

közbeszerzési eljárás nyertesének – mint a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatású 

ajánlatot tevőt – az alábbi ajánlattevőt hirdeti ki, rész ajánlatonként: 

 

A nyertes ajánlattevő az 1. rész tekintetében a következő: 

      a)   Ajánlattevő neve: Délity Bútor Zrt. 

            Ajánlattevő székhelye: 6345 Nemesnádudvar, Petőfi Sándor utca 7.    

      Levelezési cím: 6345 Nemesnádudvar, Petőfi Sándor utca 7.    

      Ellenszolgáltatás összege 1. rész tekintetében: nettó 16.112.322.-Ft      

Teljesítési határidő: 2011. 08. 31. 

 

A nyertes ajánlattevő az 2. rész tekintetében a következő:  

a)   Ajánlattevő neve: Délity Bútor Zrt. 

            Ajánlattevő székhelye: 6345 Nemesnádudvar, Petőfi Sándor utca 7.    

      Levelezési cím: 6345 Nemesnádudvar, Petőfi Sándor utca 7.    

      Ellenszolgáltatás összege 2. rész tekintetében: nettó 4.112.493.-Ft      

Teljesítési határidő: 2011. 08. 31. 

 

A nyertes ajánlattevő az 3. rész tekintetében a következő:  

a)   Ajánlattevő neve: Délity Bútor Zrt. 

            Ajánlattevő székhelye: 6345 Nemesnádudvar, Petőfi Sándor utca 7.    

      Levelezési cím: 6345 Nemesnádudvar, Petőfi Sándor utca 7.    

      Ellenszolgáltatás összege 3. rész tekintetében: nettó 4.634.696.-Ft      

Teljesítési határidő: 2011. 08. 31. 

 

2.      A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert mind a három rész tekintetében a 

szerződés megkötésére a nyertes ajánlattevő Délity Bútor Zrt.-vel.  

 

 



2 

 

 

Határidő: 2011. május 09-től, 2011. június 08-ig terjedő időszak 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

KÁR-MENTOR Bt. 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Kár-Mentor Bt. és általa az ajánlattevők 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 29. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

      jkv. 


